3

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТӨЗЕЛЕШ, АРХИТЕКТУРА
ҺӘМ ТОРАК-КОММУНАЛЬ
ХУҖАЛЫГЫ МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: ]
№ __________
П Р И К А З        		                            Б О Е Р Ы К
 «_____»______________20__

О внесении изменений в приложение № 4 к Положению о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Министерстве строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан, утвержденному приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан от 01.02.2017 № 17/о

Приказываю:

1. Внести в приложение № 4 к Положению о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Министерстве строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан (далее – приложение № 4), утвержденному приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан от 01.02.2017 № 17/о «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Министерстве строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан от 21.06.2018 № 107/о), следующие изменения:
пункт 6 приложения № 4 изложить в следующей редакции:
«6. Копия документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета.»;
в приложении к приложению № 4 слова «номер страхового свидетельства государственного пенсионного страхования» заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».
2. Начальнику юридического отдела Э.Ю.Латыповой обеспечить направление настоящего приказа на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Татарстан.
3. Заведующей сектором взаимодействия со средствами массовой информации Г.С.Миннихановой обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр					                                                  И.Э.Файзуллин

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами

____________

Ю.П.Муценек

«_____»____________201__ г.

	Начальник юридического отдела

____________

Э.Ю.Латыпова

«_____»____________201__ г.

Начальник отдела
государственной службы и кадров

____________

Т.В.Титова

«_____»____________201__ г.

Исполнитель:
Загидуллина А.Ф.
[bookmark: _GoBack]т. (843) 231-14-35

image1.png

image10.png